第３号様式（第７条関係）

（表）

事前説明の経過報告書
年　　　月　　　日

長　岡　市　長　様

建　築　主　　住　所

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　電話

設　計　者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　電話

工事施工者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　電話

	建築物の名称

	建築主側の出席者
及び役職名

	場所及び時間
（個別の場合は「自宅」

等と記入）

	年　月　日
	氏　　　名
	説明、質問、要望、回答等

（裏）
	年　月　日
	氏　　　名
	説明、質問、要望、回答等

	今後、予定する近隣関係者との協議事項等（箇条書にしてください。